MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ

Avenida Ijuí, 1593 – Centro – Miraguaí – CEP 98.540-000
Fone: (55) 3554 2300 – e-mail: pmmiraguai@bol.com.br

CNPJ sob nº 87.613.121/0001-97

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ - RS, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3º,

da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar
dispensa de licitação com base no art. 75, inciso I para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE
ENGENHARIA CIVIL. Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços
até o dia 05/07/2024, a serem encaminhadas para o e-mail: licitacao@miraguai.rs.gov.br
(até as 17:00 horas), ou entregues junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Miraguaí, sito a Avenida Ijuí, 1593, Centro, Miraguaí – RS, CEP 98.540-000, no horário
de expediente, das 08:00 hs as 11:30 e das 13:30 as 17:00 hs.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte
endereço eletrônico www.miraguai.rs.gov.br.

____________________                          Miraguaí/RS, 03 de julho de 2024.
    Prefeito Municipal

mailto:licitacao@miraguai.rs.gov.br

		2024-07-03T08:46:11-0300
	LUIS CARLOS HERRMANN:51717280030